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Obchody Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
W środę, 14 października, odbyło się spotkanie z okazji Dnia Edukacji Narodowej na sali
sesyjnej Urzędu Miasta.

15 października 2020 Obchody Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
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Porady w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjny tylko
telefonicznie - czytaj całość
Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla mieszkańców Czeladzi w trudnej sytuacji osobistej lub
życiowej skorzystaj z bezpłatnej pomocy. Od dzisiaj tj. 15.10.2020 r. porady specjalistów w PIK
udzielane będą tylko telefonicznie.

15 października 2020 Porady w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjny tylko telefonicznie - czytaj
całość

KORONAWIRUS: Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa
Społecznego ZBK Sp. z o.o. pracuje zdalnie - czytaj
całość
Od 14 października Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego – ZBK Sp. z o.o. pracuje
zdalnie w związku z wystąpieniem przypadku koronawirusa. Prosimy kontaktować się wyłącznie
telefonicznie lub przez e-mail.

15 października 2020 KORONAWIRUS: Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego ZBK
Sp. z o.o. pracuje zdalnie - czytaj całość
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Informacja na temat sposobu realizacji Powszechnego
Spisu Rolnego - czytaj całość
Urząd Statystyczny w Katowicach uprzejmie informuje, że zgodnie z decyzją Zastępcy
Generalnego Komisarza Spisowego od 10 października 2020 r. istnieje możliwość realizacji
Powszechnego Spisu Rolnego przez rachmistrzów w formie wywiadów bezpośrednich z
użytkownikami gospodarstw rolnych.

14 października 2020 Informacja na temat sposobu realizacji Powszechnego Spisu Rolnego -
czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej składamy wszystkim Nauczycielom, Wychowawcom,
Pedagogom, Pracownikom placówek oświatowych serdeczne życzenia: zdrowia, cierpliwości,
wytrwałości oraz radości i satysfakcji z osiągnięć w pracy zawodowej.

14 października 2020 Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
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Zdrowe wnętrze - zdrowy Ty - czytaj całość
Miasto Czeladź przy współpracy z Wielospecjalistycznym Szpitalem Powiatowym S.A. w
Tarnowskich Górach bierze udział w III edycji projektu dofinansowanego ze środków Unii
Europejskiej pn. „Profilaktyka raka jelita grubego – to w Tarnowskich Górach nic strasznego!”.

12 października 2020 Zdrowe wnętrze - zdrowy Ty - czytaj całość

Konkurs plastyczny pt. "Życie na wsi" - czytaj całość
Konkurs plastyczny pt. „Życie na wsi” adresowany jest do placówek wychowania
przedszkolnego działających na terenie naszego województwa.

09 października 2020 Konkurs plastyczny pt. "Życie na wsi" - czytaj całość

Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i
gospodarka niskoemisyjna - czytaj całość
Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i
mieszkaniowej.

08 października 2020 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka
niskoemisyjna - czytaj całość
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UWAGA: Od 10 października zasady strefy żółtej zostaną
rozszerzone na cały kraj - czytaj całość
Jak podała Kancelaria Premiera od 10 października zasady strefy żółtej zostaną rozszerzone na
cały kraj.

08 października 2020 UWAGA: Od 10 października zasady strefy żółtej zostaną rozszerzone na
cały kraj - czytaj całość

VII Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj
całość
Zapraszamy w sobotę, 10 października do parku Jordana, gdzie odbędą się VII Mistrzostwa
Czeladzi w Jeździe na Rolkach.

08 października 2020 VII Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj całość
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